
OSOBNÍ ODBĚR
Zboží můžete nakoupit osobně na prodejních místech označených logem OFFICE SYSTEM. Na 
prodejně je k okamžitému odběru pouze vybraný sortiment. Kompletní sortiment si můžete 
objednat prostřednictvím katalogu nebo virtuálního internetového obchodu.

ZÁSILKOVÝ PRODEJ
OBJEDNÁVÁNÍ 

Telefonicky 
•  Objednávky telefonem přijímáme vždy od pondělí do pátku od 8:00 do 17:00 hod na 

telefonním čísle: 532 192 550
• Tip pro Vaši objednávku: připravte si IČO (pokud máte), objednací číslo výrobku a množství.
Faxem 
• Použijte jednoduše kopírovací objednávku z katalogu.
Přes internet
•  Na internetové adrese WWW.OFFICESYSTEM.CZ naleznete virtuální obchod, kde můžete 

nakupovat.
• Bezpečný a pohodlný nákup.
• Nejdříve je nutné se zaregistrovat.
• Vybrané zboží Vám bude dodáno na Vaši adresu.
Písemně 
• Nejjednodušší je použít objednávku ke kopírovaní na straně 242.

CENY 
•  Ceny platí nejdéle do 31. 12. 2018. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen. Kontaktujte 

nás a informujte se o aktuálních cenách u zboží, kde nejsou ceny uvedeny.
• Ceny uvedené v katalogu jsou bez DPH, pokud není uvedeno jinak.
•  V souvislosti s platností novely zákona 185/2001 Sb., o odpadech a zákona č. 7/2005 Sb., 

který vychází z evropské legislativy o odpadech 2002/96/ES známého pod názvem „Zákon 
o elektronickém odpadu“, obsahuje nabízená cena u produktů, na něž se tento zákon 
vztahuje (např. elektrospotřebiče, telekomunikační zařízení apod.), poplatek za likvidaci 
elektronického odpadu. Aktuální výši poplatků naleznete na www.officesystem.cz.

• Zboží zůstává až do konečného zaplacení ve vlastnictví dodavatele.
•  Pro stálé klienty, smluvní zákazníky a při velkých odběrech nabízíme další možné slevy. 

Kontaktuje nás na: prodej@officesystem.cz 
•  Slevy, zboží za zvýhodněné ceny, bonusy a ostatní akční nabídky pro koncové zákazníky se 

nevztahují na zákazníky se smluvními cenami. Jednotlivé slevy, zboží za zvýhodněné ceny, 
bonusy a akce se nesčítají.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
•  Platba za zboží probíhá v hotovosti na prodejním místě, dobírkou při zaslání zboží přepravní 

službou. V případě preference bezhotovostního platebního styku je možno využít platbu 
zálohovou fakturou, u smluvních zákazníků, škol a státních institucí také platbu na fakturu. 
Na internetovém obchodě je možné využít pro zrychlení také platbu předem, která nahrazuje 
běžnou platbu zálohovou fakturou.

•  Zálohové faktury jsou vystavovány pouze u objednávek nad 10.000 Kč bez DPH. Zboží je pro 
Vás rezervováno až do data splatnosti faktury. Pokud dojde k prodlení s platbou o více než 
10 dnů je zálohová faktura stornována a objednávka zrušena. V případě prodlení s platbou 
zálohové faktury bude dodávka realizována po zaplacení zboží v následném nejbližším 
možném termínu.

•  V případě objednávky zboží, které není běžně prodáváno, nebo na výjimečně velké množství 
produktů, či na zboží, na které jsou kladeny vyšší nároky na zabezpečení servisu a záruky, 
si vyhrazujeme právo na řešení tohoto obchodního případu samostatnou smlouvou 
anebo podmínění dodávky zaplacením zálohy na zboží v minimální výši 30% z celkové 
hodnoty objednávky. Záloha slouží k zajištění objednávky pro případ Vašeho odstoupení od 
objednávky a může být použita ke krytí nákladů, ztrát a škod způsobených odstoupením od 
objednávky.

PŘEPRAVA ZBOŽÍ
Zboží je dodáváno prostřednictvím přepravní služby. Pouze u objednávek do 1.200 Kč bez DPH 
platíte balné a dopravné ve výši 120 Kč bez DPH. Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH hradí 
dopravné OFFICE SYSTEM.

Pojištění během přepravy hradí OFFICE SYSTEM.
•  Pokud zjistíte poškození dodávaného zboží, sepište prosím s řidičem reklamační zápis 

a kontaktujte nás.
•  Pokud poškození při dopravě zjistíte až při dodání, spojte se prosím ještě tentýž den, kdy 

převezmete zboží, s naší kanceláří. Pokud možno prohlédněte zboží ihned, aby zástupce 
našeho dopravce mohl s Vámi na místě sepsat reklamační protokol.

  Řidiči nejsou našimi zaměstnanci, proto v případě jakýchkoli stížností na chování řidiče, 
sepište prosím s řidičem reklamační zápis za účasti ještě jedné nezúčastněné osoby. Pouze 
na základě tohoto dokladu je možné tuto záležitost úspěšně reklamovat. Na tímto způsobem 
nepodložené reklamace z Vaší strany nebudeme moci brát zřetel. 

  Součástí Vaší zásilky je i kontrolní balicí lístek. V případě jakékoli nesrovnalosti, 
nespokojenosti se službami či s jinými podněty z Vaší strany, pošlete prosím vyplněný lístek 
na adresu MICOS spol. s r.o., obchodní divize – jednatel, Vápenice 17, 796 01 Prostějov.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Na celý sortiment zboží v našem katalogu jsou stanovena náročná měřítka kvality. Výrobky 
zastoupené v telekomunikační technice jsou všechny homologovány, vyhovují platným 
předpisům. Detailní postup při reklamaci zboží naleznete v Reklamačním řádu.
Poskytujeme standardní 24 měsíční záruku. 3 roky poskytujeme na sešívače a děrovače Leitz. 
Záruka potravin, drogerie apod. se řídí minimální trvanlivostí uvedenou na obale. Záruka se 
nevztahuje na skončení životnosti.
Zboží označené kategorií „Výhodný nákup“ je zbožím doprodejovým a nakupujete jej v režimu 
zboží slevněného/použitého. Takové zboží nelze reklamovat z těchto důvodů: 
• Výskyt vad, pro které byla sjednána nižší cena.
• Opakovaný výskyt vad, které se již dříve na zařízení vyskytly.
• Opotřebení zařízení či jeho části.
V ostatních případech platí na zboží zákonná záruka. 

OPRAVY, SERVIS
Servis je u Office System plynulý a spolehlivý. Jestliže máte záruční list, pošlete zboží na 
adresu autorizovaného servisního střediska, která je na listu uvedena. Zboží bez záručního listu 
pošlete na adresu, odkud bylo zboží dodáno.

PORADENSTVÍ
Všechny Vaše otázky rádi zodpovíme. Své dotazy nám zasílejte písemně s poznámkou 
„Dotazy“. Na všech uvedených číslech Vám rádi sdělíme ceny zařízení, která jsou v katalogu 
uvedeny bez cen.

VRÁCENÍ ZBOŽÍ
Spotřebitel, tj. osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní 
a podnikatelské činnosti, má právo na odstoupení od smlouvy (na vrácení zboží nakoupeného 
formou dálkového prodeje přes Office System katalog, internetový obchod www.officesystem.
cz). Detailní postup naleznete na webových stránkách prodávajícího v obchodních 
podmínkách. Odstoupení je možné učinit rovněž prostřednictvím internetového formuláře 
prodávajícího, který je uveřejněn na webových stránkách prodávajícího. 

Zásilku poškozenou, s poškozeným obalem nepřebírejte nebo převezměte 
„S VÝHRADOU“, pokud nemáte možnost si zboží zkontrolovat, potvrte převzetí zboží 
„S VÝHRADOU“ na přepravním listu řidiče, kopii si uchovejte pro případ pozdější 
reklamace. V případě nedodržení výše uvedeného postupu, nebude brán na pozdější 
reklamace zřetel.

INFORMACE PRO UŽIVATELE K LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH 
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ (DOMÁCNOSTI)
Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické 
nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. 
Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou 
přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje 
a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, 
což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od 
místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu 
mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

INFORMACE PRO UŽIVATELE K LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH 
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ (FIREMNÍ A PODNIKOVÉ POUŽITÍ)

Pro správnou likvidaci elektrických a elektronických zařízení si vyžádejte podrobné 
informace u Vašeho prodejce nebo dodavatele.

INFORMACE PRO UŽIVATELE K LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH 
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ V OSTATNÍCH ZEMÍCH MIMO 
EVROPSKOU UNII
Výše uvedený symbol je platný pouze v zemích Evropské unie. Pro správnou likvidaci 
elektrických a elektronických zařízení si vyžádejte podrobné informace u Vašich úřadů nebo 
prodejce zařízení.

Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Technické změny, popř. chyby vyhrazeny. Některé 
fotografie, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.

VŠE PRO KANCELÁŘ – Výtah z obchodních podmínek

241.indd   224 7.4.2017   10:36:50




